



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 451 614
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A/S Elektrisk Produksjon
Forretningsadresse: Gråterudveien 5
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Stenestø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	77 125 184	73 620 481
Annen driftsinntekt			106 917
Sum inntekter		77 125 184	73 727 398
Kostnader			
Varekostnad		27 945 505	29 773 624
Lønnskostnad	3	33 480 842	31 670 232
Avskrivning av driftsmidler	4	337 326	493 002
Annen driftskostnad	3	5 696 680	6 681 388
Sum kostnader		67 460 353	68 618 246
Driftsresultat		9 664 831	5 109 152
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		280 299	242 916
Sum finansinntekter		280 299	242 916
Annen rentekostnad		79 284	170 117
Sum finanskostnader		79 284	170 117
Netto finans		201 015	72 799
Ordinært resultat før skattekostnad		9 865 846	5 181 951
Skattekostnad	5	2 172 939	1 145 892
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 692 907	4 036 059
Årsresultat		7 692 907	4 036 059
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 692 907	4 036 059
Totalresultat		7 692 907	4 036 059
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6		395 405



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital	6	7 692 907	3 640 654
Sum overføringer og disponeringer		7 692 907	4 036 059



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Inventar og annet driftsløsøre	4, 7	257 194	433 729
Sum varige driftsmidler	4	257 194	433 729
Sum anleggsmidler		257 194	433 729
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	218 513	218 513
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7	19 456 197	11 532 364
Andre kortsiktige fordringer	2, 7	1 545 989	1 198 332
Konsernfordringer	8, 9	29 358 078	25 822 500
Sum fordringer		50 360 264	38 553 196
Bankinnskudd	9		
Sum omløpsmidler		50 578 777	38 771 709
SUM EIENDELER		50 835 971	39 205 438
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	474 750	474 750
Beholdning av egne aksjer	6, 10		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		474 750	474 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 818 229	21 125 321
Sum opptjent egenkapital		28 818 229	21 125 321
Sum egenkapital		29 292 979	21 600 071
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 740 115	181 548
Sum avsetninger for forpliktelser		1 740 115	181 548
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	2 302 250	2 435 200
Sum annen langsiktig gjeld		2 302 250	2 435 200
Sum langsiktig gjeld		4 042 365	2 616 748
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		41 958	450 322
Leverandørgjeld		3 519 374	2 133 258
Betalbar skatt	5	614 372	1 389 827
Skyldig offentlige avgifter		5 291 690	4 243 757
Kortsiktig konserngjeld	8	3 269 031	3 119 930
Annen kortsiktig gjeld	2	4 764 203	3 651 524
Sum kortsiktig gjeld		17 500 628	14 988 618
Sum gjeld		21 542 993	17 605 366
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 835 971	39 205 438



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 165009

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 451 614
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A/S Elektrisk Produktion
Forretningsadresse: Gråterudveien 5
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Stenestø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.03.2022



Organisasjonsnr: 930 451 614
A/S Elektrisk Produksjon

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	77 125 184	73 620 481
Annen driftsinntekt			106 917
Sum inntekter		77 125 184	73 727 398
Kostnader			
Varekostnad		27 945 505	29 773 624
Lønnskostnad	3	33 480 842	31 670 232
Avskrivning av driftsmidler	4	337 326	493 002
Annen driftskostnad	3	5 696 680	6 681 388
Sum kostnader		67 460 353	68 618 246
Driftsresultat		9 664 831	5 109 152
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		280 299	242 916
Sum finansinntekter		280 299	242 916
Annen rentekostnad		79 284	170 117
Sum finanskostnader		79 284	170 117
Netto finans		201 015	72 799
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	5	2 172 939	1 145 892
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 692 907	4 036 059
Årsresultat		7 692 907	4 036 059
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 692 907	4 036 059
Totalresultat		7 692 907	4 036 059
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6		395 405
Avsatt til annen egenkapital	6	7 692 907	3 640 654
Sum overføringer og disponeringer		7 692 907	4 036 059



Organisasjonsnr: 930 451 614
A/S Elektrisk Produksjon

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Inventar og annet driftsløsøre	4, 7	257 194	433 729
Sum varige driftsmidler	4	257 194	433 729
Sum anleggsmidler		257 194	433 729
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	218 513	218 513
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7	19 456 197	11 532 364
Andre kortsiktige fordringer	2, 7	1 545 989	1 198 332
Konsernfordringer	8, 9	29 358 078	25 822 500
Sum fordringer		50 360 264	38 553 196
Bankinnskudd	9		
Sum omløpsmidler		50 578 777	38 771 709
SUM EIENDELER		50 835 971	39 205 438
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	474 750	474 750
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Sum innskutt egenkapital		474 750	474 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 818 229	21 125 321
Sum opptjent egenkapital		28 818 229	21 125 321
Sum egenkapital		29 292 979	21 600 071



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 740 115	181 548
Sum avsetninger for forpliktelses		1 740 115	181 548
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	2 302 250	2 435 200
Sum annen langsiktig gjeld		2 302 250	2 435 200
Sum langsiktig gjeld		4 042 365	2 616 748
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		41 958	450 322
Leverandørgjeld		3 519 374	2 133 258
Betalbar skatt	5	614 372	1 389 827
Skyldig offentlige avgifter		5 291 690	4 243 757
Kortsiktig konserngjeld	8	3 269 031	3 119 930
Annen kortsiktig gjeld	2	4 764 203	3 651 524
Sum kortsiktig gjeld		17 500 628	14 988 618
Sum gjeld		21 542 993	17 605 366
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 835 971	39 205 438



Organisasjonsnr: 930 451 614
A/S Elektrisk Produktion

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
49.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

A/s Elektrisk Produksjon

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 930 451 614



A/s Elektrisk Produksjon Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 2	77 125 184	73 620 481
Annen driftsinntekt		0	106 917
Sum driftsinntekter		77 125 184	73 727 398
Varekostnad		27 945 505	29 773 624
Lønnskostnad	3	33 480 842	31 670 232
Avskrivning av driftsmidler	4	337 326	493 002
Annen driftskostnad	3	5 696 680	6 681 388
Sum driftskostnader		67 460 353	68 618 246
Driftsresultat		9 664 831	5 109 152
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		280 299	242 916
Annen rentekostnad		79 284	170 117
Resultat av finansposter		201 015	72 799
Resultat før skattekostnad		9 865 846	5 181 951
Skattekostnad	5	2 172 939	1 145 892
Årsresultat		7 692 907	4 036 059
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	6	0	395 405
Avsatt til annen egenkapital	6	7 692 907	3 640 654
Sum overføringer		7 692 907	4 036 059



A/s Elektrisk Produksjon

Balanse per 31.12

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Inventar og annet driftsløsøre	4, 7	257 194	433 729
Sum varige driftsmidler	4	257 194	433 729
Sum anleggsmidler		257 194	433 729
Omløpsmidler			
Varer	7	218 513	218 513
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7	19 456 197	11 532 364
Andre kortsiktige fordringer	2, 7	1 545 989	1 198 332
Konsernfordringer	8, 9	29 358 078	25 822 500
Sum fordringer		50 360 264	38 553 196
Sum omløpsmidler		50 578 777	38 771 709
Sum eiendeler		50 835 971	39 205 438



A/s Elektrisk Produksjon

Balanse per 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	474 750	474 750
Sum innskutt egenkapital		474 750	474 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 818 229	21 125 321
Sum opptjent egenkapital		28 818 229	21 125 321
Sum egenkapital		29 292 979	21 600 071
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	1 740 115	181 548
Sum avsetning for forpliktelser		1 740 115	181 548
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	2 302 250	2 435 200
Sum annen langsiktig gjeld		2 302 250	2 435 200
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		41 958	450 322
Leverandørgjeld		3 519 374	2 133 258
Betalbar skatt	5	614 372	1 389 827
Skyldig offentlige avgifter		5 291 690	4 243 757
Konserngjeld	8	3 269 031	3 119 930
Annen kortsiktig gjeld	2	4 764 203	3 651 524
Sum kortsiktig gjeld		17 500 628	14 988 618
Sum gjeld		21 542 993	17 605 366
Sum egenkapital og gjeld		50 835 971	39 205 438

Drammen, 10.03.2022
Styret i A/s Elektrisk Produksjon

Tage Mikael Vestlund
styreleder

Anders Bredesen
styremedlem

Björn Olof Wigström
styremedlem

Arve Syvertsen
styremedlem

Kurt Stefan Bäfverfeldt Sivberg
styremedlem

Atle Stenestø
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

A/s Elektrisk Produksjon

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		9 865 846	5 181 951
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-19 423
Ordinære avskrivninger		337 326	493 002
Endring i varelager		0	9 904
Endring i kundefordringer		-7 923 833	897 606
Endring i leverandørgjeld		1 386 116	-2 068 604
Endring i andre tidsavgrensningsposter		698 543	3 836 789
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 363 998	8 331 225
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	53 700
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	77 790
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-24 090
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		541 315	519 265
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-541 315	-519 265
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 822 684	7 787 870
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		25 273 008	17 485 138
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		29 095 691	25 273 008

Beholdning av kontanter og bankinnskudd inneholder saldoen på konsernkontoen pr 31.12.
For 2021 var saldoen på konsernkontoen kr 29 101 815



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet inngår i det svenske konsernregnskapet til morselskapet Midroc Electro Gruppen AB. Konsernregnskapet kan fås etter henvendelse til det norske morselskapet Midroc Electro AS.



Note 1 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Salgsinntekter	77 125 184	73 620 4810
Kompensasjonsordning	0	106 917
Sum	77 125 184	73 727 398
Geografisk fordeling		
Norge	77 125 184	73 727 398
Sum	77 125 184	73 727 398

Note 2 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2021	2020
Inntektsført på igangværende prosjekter	35 436 794	5 258 256
Kostnader på igangværende prosjekter	27 261 643	4 057 656
Netto resultatført på igangværende prosjekter	8 175 151	1 200 600
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	-1 128 700	1 066 308

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	28 363 884	25 753 095
Arbeidsgiveravgift	4 059 357	3 715 545
Pensjonskostnader	1 274 239	1 326 082
Andre ytelser	-216 639	875 509
Sum	33 480 842	31 670 232

Selskapet har i 2021 sysselsatt 49 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 535 167	0
Pensjonskostnader	76 700	0
Annen godtgjørelse	128 226	0
Sum	1 740 093	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør:

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	62 500	60 000
Teknisk utarbeidelse	17 500	15 000
Andre tjenester	17 500	4 000
Sum	99 521	81 020



Note 4 Anleggsmidler

	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	2 424 044	2 424 044
= Anskaffelseskost 31.12.21	2 424 044	2 424 044
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	-2 166 850	-2 166 850
= Bokført verdi 31.12.21	257 194	257 194
Økonomisk levetid	5 år	
Årets avskrivninger	337 326	337 326

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	614 372	1 501 352
Endring i utsatt skatt	1 558 567	-355 460
Skattekostnad ordinært resultat	2 172 939	1 145 892
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 865 846	5 181 951
Permanente forskjeller	11 146	26 652
Endring i midlertidige forskjeller	-7 084 393	3 930 189
Avgitt konsernbidrag	0	-506 930
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 314 464
Skattepliktig inntekt	2 792 599	6 317 398
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	614 372	1 501 352
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-111 525
Sum betalbar skatt i balansen	614 372	1 389 827

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-295 851	-225 773	70 079
Tilvirkningskontrakter	8 175 151	1 200 600	-6 974 551
Fordringer	-10 000	-200 000	-190 000
Gevinst – og tapskonto	40 314	50 393	10 079
Sum	7 909 614	825 220	-7 084 393
Grunnlag for utsatt skatt	7 909 614	825 220	-7 084 393
Utsatt skatt (22 %)	1 740 115	181 548	-1 558 567



Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	474 750	0	21 125 321	21 600 071
Årets resultat			7 692 907	7 692 907
Pr 31.12.2021	474 750	0	28 818 229	29 292 979

Note 7 Pant og garantier

Gjeld sikret ved pant	2021	2020
Pantelån	41 958	450 322
Sum	41 958	450 322
Pantsatte eiendeler	2021	2020
Kundefordringer	19 456 197	11 532 364
Driftstilbehør	257 194	433 729
Andre fordringer	1 545 989	1 091 415
Varer	218 513	218 513
Sum	21 477 893	13 276 020

Pr 31.12.2021 har selskapet avgitt garantier ovenfor oppdragsgivere på kr 6 222 937.

Konsernkontoordning er sikret med pant i eiendeler på kr 100 000 000.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Powertech AS	256 292	465 000
Powertech Service AS	0	84 000
Sum	256 292	549 000
Fordring konsernkontoordning	2021	2021
Midroc Electro AS	29 101 815	25 273 008
Sum	29 101 815	25 273 008
Sum fordringer	29 358 107	25 822 008
Gjeld	2021	2021
Powertech Engineering AS	1 186 991	783 930
Powertech AS	336 329	123 000
Powertech Service AS	8 613	12 000
Powertech Solution AS	111 062	0
Midroc Electro AS	1 626 036	2 201 000
Sum	3 269 031	3 119 930

Note 9 Bundne midler

Selskapet har en konsernkontoordning i bank så selskapets bankinnskudd på kr 29 101 815 er presentert i regnskapet som en konsernfordring.

Selskapet har skattetrekksgaranti på kr 2 000 000.



Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i A/s Elektrisk Produksjon pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 899	250,0	474 750
Sum	1 899		474 750

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Granitor Electro AS	1 899	100,0	100,0

Note 11 Lån til Hytteklubben

Hytteklubben i AS Elektrisk Produksjon har ytt et ansvarlig lån på kr 2 302 250. Lånet har rente på 3%. Det er betalt avdrag på kr 400 000 i 2021.



A/S Elektrisk Produksjon

Årsberetning for 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

A/S Elektrisk Produksjon leverer tjenester innen elektro. Kundemassen består hovedsakelig av entreprenører og utbyggere. Selskapet er først og fremst leverandør av elektrotjenester i forbindelse med større utbygnings- og vedlikeholdsprosjekter.

Selskapets kontor og administrasjon er lokalisert i Drammen.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling.

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet for 2021 viser et overskudd på kr 7,7 mill. I 2020 var resultatet kr 4 mill. Selskapet har i 2021 en omsetning på kr 77,1 mill. I 2020 var omsetningen kr 73,7 mill. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 50,3 mill., sammenlignet med kr 39,2 mill. året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.21 var på 57,5% mot året før som var på 55,1%.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

A/S Elektrisk Produksjon er i svært liten grad eksponert for finansiell risiko.

Markedsrisiko

Til tross for betydelig kundefordringer er risikoen for tap på fordringer vurdert som lav. Dette skyldes at det er etablert en svært tett og god oppfølging av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var i 2021 på 4,9 %, mot 6,84% året før.

Det har i løpet av året ikke vært ulykker med personskade som medførte sykemelding.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forberedninger.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor menn er klart overrepresentert.

Av selskapets 50 ansatte pr. 31.12.21 er det 1 kvinne. Styret består utelukkende av menn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet medfører i beskjeden grad negative konsekvenser for miljøet. A/S Elektrisk Produksjon er miljøfyrtårnsertifisert.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i A/S Elektrisk Produksjon:

Avsatt til annen egenkapital	Kr 7 692 907
Totalt disponert	Kr 7 692 907

Drammen 10. mars 2022

Styret i A/S Elektrisk Produksjon

Tage Mikael Vestlund
Styreleder

Atle Stenestø
Daglig leder

Anders Bredesen
Styremedlem

Bjørn Olof Wigstrøm
styremedlem

Arve Syvertsen
Styremedlem

Kurt Stefan B. Sivberg
styremedlem



mazars

Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i
A/s Elektrisk Produksjon
